
 

 

2021 年 11 月 1 日   

お客様各位 

スパ＆リゾート九十九里太陽の里   

  

価格変更のお知らせ 

  

日頃より、太陽の里をご愛顧頂きまして誠にありがとうございます。 

さて、ご高承のとおり、原料価格や人件費などが高騰しております。弊社でも経費削減、合

理化に取り組んでまいりましたが、健闘むなしく、従来の価格を維持することが困難な状況

となりました。 

つきましては、誠に不本意ながら 2021 月 11 日 15 日（月)より下記のとおり入館料の改定

させていただくこととなりました。何卒ご理解いただき、今後とも変わらぬご愛顧をよろし

くお願い申し上げます。 

 

敬具  

記 

 

＜新価格＞ 

■入館料 昼間（10：00～17：00）にご入館される場合の料金です。 

①一般料金   ：平日 大人 1,700 円 子供 800 円  土日祝 大人 2,000 円 子供 800 円 

②会員料金   ：平日 大人 1,480 円 子供 800 円  土日祝 大人 1,580 円 子供 800 円 

 

■夕湯プライス（17：00～）にご入館される場合の料金です。 

 ③一般料金   ：平日 大人 1,500 円 子供 750 円 土日祝 大人 1,800 円 子供 750 円 

④会員料金   ：平日 大人 1,280 円 子供 750 円 土日祝 大人 1,480 円 子供 750 円 

 

■深夜割増料金深夜(1：00～5：00)にご入館される、またはご滞在になる場合の追加料金です。 

 ⑤一般・会員金      大人 1,500 円 子供 1000 円 （大晦日大人 2,500 円子供 1,500 円） 

※営業日：祝前日、ハイシーズン 

 

■朝風呂入館（5：00～7：30）までにご入館される場合の料金です。 

 ⑥ 一般・会員金      大人 1,200 円 子供 650 円  

 

※バスタオル・フェイスタオル付     ※館内着は別途 300 円(改定）です。 

※一般のみハイシーズンは除きます。 

 

以上 


